ПРИКАЗ
по МОУ Луховицкая средняя общеобразовательная школа № 2

Об изменениях условий оплаты труда работников

N 103 а
от 06.07.2007года

На основании письма Министерства образования Московской области от 25.05.2007 года NQ3143-03ф107 «Об изменениях с 01 сентября 2007 года условий оплаты труда работников государственных учреждений Московской области», приказа NQ264 от 13.06. 2007 года УО администрации Луховицкого муниципального района приказываю:

1.1 В соответствии со статьей 74 Трудового кодекса Российской Федерации предупредить в письменной форме работников о предстоящих изменениях условий оплаты труда (срок до 01.08.2007 года).

1.2 В текст уведомления необходимо включить следующую редакцию объяснения причин изменения: «Законом Московской области «О бюджете Московской области на 2007 год» и Законом Московской области от 03.05.2007 N60/2007-0З «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области» предусмотрено введение с О 1 сентября 2007 года отраслевых систем оплаты труда работников бюджетной сферы Московской области».

1.3.Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя .

И. о. директор школы:                        Сахарова Г. К.